2. uniores sunt qm sic holera herbarum cito decider.
 Predicatores ex ipsa predicatione nascentes.
 sine 7 compassione.

Et deinde mortuum crucifixum
 hoc eloquuntur philosophorum et
 sapientie comparatum inuenitur
 innumeros;

facit ramos magno ita ut possit
 transcendi. alta
 in refectione de de qua sub umbra
 e. qm ad celestia
 sunt sub umbra eius celi ante
 sustollit: ampla
 cuius quam desiderabam sedi. 7 c.
 quia totum mundum
 habitare. Et talibus multis pa
 occupant: amosa
 quia non potest finire.

parabolis loquebatur eis uerbum
 non qm nullus
 p ut poterant audire. Sine
 sermone turbis
 apertu faceret: qm
 parabolam aut loquebatur
 nullus sermo ei
 inuenit. inq ali
 ei. Deorsum aut discipuli
 quod parabolis
 non inueniatur.

¶ Ier. Deorsum ad. Illi enim
 digni erant audire misteria.
 in intimo y generalis sa
 pientie: qui remota cogita
 tionum tumultibus insolitu
 dime uirtutum p manebant.
 Sapientia e enim intemp
 oculi.

suis differebat omnia. Et ait
 illis in illa die cum sero esset
 factum. Transeamus comita

¶ B. Allegorice Mare est sch.
 nauicula crux. qua mun
 di estus transcendendum. et ad
 habitus patrie puenim. Alie
 naues que cum dno fuisse.
 nec malum ducere. nec tempe
 ratem p tulisse dnt. eos sig
 nificat. qm ita fide dnce
 crucis tributi sunt: ut tam
 quam rudes nondum tribula

Et dormientes turbam assu
 munt eum. ita ut erat in
 nauu. et alie naues erant co
 munitate. Et facta e procella magna.
 ueni et fluctus mittebant

tionem pulsari suscepta

Sicut puppis mortuus
pellis uiuos cinnet.
7 fluctus arcet et ligno
solidat. id e. cruce. et
morte dñi ecclesia saluat.

Puppis in cum e. et
desit. in qua dormit.
morte corporali. q. a
nūquā dormiet. qui
c. i. cōminat uento et
marī. de qua dicit. Tu dñi
ris p. m. uentus et ma
re demonēs. 7 persecutores
sunt. quib. dicit. Tace.
quādo cōpescat dicta
regum iniquos. ut
uoluerit. q. a n. e. homi
nis ut dirigat q. s. uis
suos. Tranquillitas
magna e. pax ecclesie. p.
p. s. uis. s. uis. de theori
ca. p. actuam uitam.

Vento. Iudeos rabie
p. resurrectione resistit.
que quātois cap. clama
uit. si. fili. dñi. e. d. n. d. e. et
credim. a.

Nota qd omnis crea
tura — sensit in
peru creatoris. n. qd
omnia animata. ut
mentiuūt hereticis. s.
maiestate cōtraors.
q. nobis insensibilia.
illi s. sensibilia.

fidei mistia. in pace cōseruent. ut eos q. p. tribulationē crebra
p. cellas ad remp. pacis serenitate.
utunt. sicut em. forsitan nauis
ille nuy face. 7 importū tantū
deducte. t. p. maris picula ad pa
tū reduce.

Pleret nauis. Et erit
ipse in puppi sup cer
uical dormiens. et

Excitauerit illum et
dixerit ei. Magister nō
ad te p. uenit quia pe
rimus. Et exurgens
cōminat e. uento.

Et dixit mari. Tace ob
mutice. Et cessauit
uentus. et facta e. in
quillitas magna.

Et ait illis. Quid timidi

Excitauerit illum et
dixerit ei. Magister nō
ad te p. uenit quia pe
rimus. Et exurgens
cōminat e. uento.

Et dixit mari. Tace ob
mutice. Et cessauit
uentus. et facta e. in
quillitas magna.

Et ait illis. Quid timidi

Excitauerit illum et
dixerit ei. Magister nō
ad te p. uenit quia pe
rimus. Et exurgens
cōminat e. uento.

Et ait illis. Quid timidi

hulera herbarū am dicit
a p. dicatione nascunt.
no. ita ut p.
qua sub umbra
cul celi. ane
sed. 7.
b. multis pa
as uerba
i. n. d. a.
uidere. s. uie
laqueat
ut discipuli
omnia sciat
cum sero esset
mus contra
turbam asu
ut erat m
uel erant cō
ella magna
miretur

me p[ro]p[ter] timore[m] cui simi
le e[st] q[uo]d p[ro] resurrectione[m] ex
p[ro]brant incredulitate[m] illo[rum].
et d[icit] e. q. h. q. v. e. r. a. n. o.
Et uer[um]. o. f. u. l. i. t. i. c. a. o. v. o.
h. q. l. f. p. n. o. p[ar]t[is].

Ideo timidi. q[ui]a nec. d. h. f.
estis. Necedum habetis fidem.

Et timuer[unt] magno timore. et

dicebant ad alteru[m] u[er]u[m]. Quis

p[ro]phet[is]t[is] e[st] iste quia uenit et

mare obediunt ei. Et uener[unt]

trans fretum maris in regio

nem geraseno[rum]. Et exiuit

ei denau[us]. Statim occurrit

demonium eius homo spu

umundo. qui domiciliu[m]

habebat in monumetu[m]. Et

neq[ue] catenis iam quilibet

poterat eum ligare. q[ui]a sepe

compedit; et catenis uinctus

dirupit catenas et compedes

Mach[us]. Porro homines
m. f. dicunt. qual[is] e[st] hui[us] m.
Non e[st] discipulus sed ali[us]. q[ui]
in aut[em] erant mirabantur;
de eo dubitantes. cu[m] uenit
et mare obediret. v[er]u[m] t[ame]n
ipsi discipuli. recte homi
nes dicit. q[ui]a nec d[omi]ni poten
tiam saluatoris nouerant.

Neu[us]. homo iste. e[st] desye
ransimul gentiu[m] p[ro]ph[et]a.
que[m] annuntiat ap[ost]ol[us]. Su
p[er]bu[m] laus inmund[us]. san
guinariu[m] idolatra. igno
rimus. nec lege natur[ae].
nec dei. nec humano timo
re ligat[ur]. Cui legio nom[en]
e[st]. i. decem milia. q[ui] cadit ad ex
tera p[ar]t[em]. q[ui] e[st] x. huic grex
porcor[um] cedunt. hu[ic] sine
respectu n[ost]re
simul inuiter
no[n] p[ro]p[ter]t[er]unt
mortal[is] n[ost]ra
Catenis
copedib[us]
graue et

V

vere mirabilis vita

trans fretum maris in regio

nem gerasenorum

Et exiuit

ei denaui

Statim occurrit

demonium eius

homo spu

umundo. qui

domiciliu[m]

habebat in

monumetu[m]

Et

neq[ue] catenis

iam quilibet

poterat eum

ligare. q[ui]a

sepe

compedit;

et catenis

uinctus

dirupit

catenas et

compedes

8. Gerasia urbs
Arabie transjor
danem uinctu
morta galaad.
m[er]itu mana
se: u longe assa
no tib criadi. m
qd porci p[ro]p[ri]a
u f. significat
gentes qual p
resurrectione
suam d[omi]ni misti
p[re]dicato rib[us] uis
tare dignat[ur] e[st].
unde bene. geri
sa. huc gerges
coloni accien
sue aduena
app[er]m[er]un[us].
u[er]u[m] t[ame]n. q[ui]a ge
tium u[er]u[m] co
lonum sel.

2: tunc suffocant. ab his multi fugiunt. q̄ pascebant eos. flagel-
lato et enim stulto. sapient̄ prudentior fit.

Diabolū. a quo
dū colebatur
expulit. et qui
erat longe fac-
tus ē p̄ pe.

cominuit. et nemo poterat

et dure leges gentium-
significantiur: quib' pecca-
ta iure publica eoz cho-
libebant. ruptis carni.
ut lucas scribit. agebatuz
adomomo in deserto. q̄ a-
7 tū. illis illis legib' ad ea
scelera cupiditate rapta-
bant que iam uulga-
rom excederet cōuetudinē.

cum domare. et semp̄ nocte

ac die unumomentis. et

miniontib; erat clamans. et

ecidens se lapidib;.

videns autē

ih̄m alonze cucurrit et ado-

rauit eum. et clamans uoce

magna dixit. Quid mihi. et t

ihu fili dei altissimi. Adiuo

te ydm̄ ne me torqueas. bi-

cebat enī illi. Exi sp̄c̄ unum

de ab homine. Et interrogabat

eum. quod t̄ nomen ē. Et die

ei. Legio mihi nom̄ ē. quia

sumus multi. Et deprecabant

Crederent. 7 tremis. filiū dei

ihu fili dei altissimi.

te ydm̄ ne me torqueas. bi-

cebat enī illi. Exi sp̄c̄ unum

de ab homine. Et interrogabat

eum. quod t̄ nomen ē. Et die

ei. Legio mihi nom̄ ē. quia

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

sumus multi. Et deprecabant

na. d. h. f.
bas fidem.
timore. et
ruū. Quis
uena. et
ueni
mā. in rego
exant
occurrit
homo spu
domalū
quāquā
are. qm̄ sepe
cens uinctū
et compedi

hoc cont̄ uideol q̄ dicit. in beezebub eic̄ clamoma.
quasi. nihil. comigine nobis.

hoc cont̄ aruū. q̄ negat. filium dei.

Magni tormitū ē ei alesi.

one hominū cessare. 7 tanto graui-

dimittit. q̄nto dicit̄ possedit.

et illa. hec uisio pacis dicit̄. q̄ a

electos in plurib' linguib; 7 ge-

tib' una fides. ac pietas. toto

orbe pacificand o cōfirmat.

regios autē plures secte. qm̄

linguē dissociando cōfundit.

Legio in. n. 7c. Signifi-
cat plurimū. uariū ido-
late cultū. mancipatū. cui
cōtra ē. Multitudinū credentū
e. e. v. 7a. y. Unde et beate u-
babilonis cōstructione lingua-
rū uariat̄. plurimū sup̄bie scilicet.
in hrlm̄ p̄ grā sp̄c̄ sc̄i. lingua-
rū uarietas ē adunata. et illa
cōfusio. hec uisio pacis dicit̄. q̄ a
electos in plurib' linguib; 7 ge-
tib' una fides. ac pietas. toto
orbe pacificand o cōfirmat.
regios autē plures secte. qm̄
linguē dissociando cōfundit.

S Lucas et rogabant eum
ne imperaret illis ut in
abissum irent. Sciebant enim
aliquando futurum ut paduen-
tium eius mitterent in abissum
non futuri damnantes sed p-
phetarum. in se dicta recolen-
tes. ideoque gl'am x. q. mirabantur
ad suam timebant. Porci su-
tendere damnatione. In hunc
homines qui uocis et rationi
ex parte. uimonte sup'bie. pascu-
tur et luxuriantis actibus oblec-
tantur. quibus per cultum idolorum po-
sunt demones chari. Nam n-
quis porci more uixerit in
eum diaboli potestate. n. ac-
cipit. n. forte adhibendum. no-
aut adhiberi d. v. m.

S Grex p. 7c. Quia iam clari-
ficata e. ecclesia. et liberato po-
pulo gentium. ad natione de-
monum. in abissis agunt.
sacerdotes ritus. qui xpo cre-
dere noluerunt. ceca curiosi-
tate submersi.

Et deprecabantur eum ne se expel-
leret extra regionem. ^{Et erat aut ibi 7c.} ^{solent dicere}
^{si mittere in gremio porcorum. 7 hoc} ^{si aut patientes}
^{posse curari. nisi}
^{quoniam sapere possit}
^{omne quod adeno-}
^{nibus uisus audiri}
^{gustari. ut quilibet}
^{sensu corporis et}
^{animi uigilant}
^{et dormientes se}
^{peralerunt. pan-}
^{em ceterant.}
ibi circa montem grex porcorum
magis pascentis et deprecabantur
eum sicut dicentes. Mitte nos in
porcos. ut uti uocamus meos
^{Et concessit eis statim ille et ex-}
^{erant autem ibi 7c.} ^{occasio pastores en-}
^{uidentur statim}
^{nunciant cunctam}
^{potestate adeo. Aliter enim nec per-}
^{uocantur.}
eunt sicut immundi. introie-
runt in porcos. et magno im-

petu grex peripitatus e in mare.

adduo milia. et suffocati in
mari. ^{Quia quibus per mare imperio-}
^{quantum xpiana legem fugant. poten-}
Qui autem pascebant eos
fugerunt. et nunciauerunt
tunc cum eius stupendo. 7 mirando. gentibus per
munitatem. et magis. Et e-

gressi uidere quod esset factum.

S Erubescit ma-
niche. si decade
suba. et exo den-
auctore omniu
hominu bestiaru.
f. anime. qui ob-
uni hominis sa-
lutem duo milia
porcorum suffocan-
tur.

Erubescit ma-
niche. si decade
suba. et exo den-
auctore omniu
hominu bestiaru.
f. anime. qui ob-
uni hominis sa-
lutem duo milia
porcorum suffocan-
tur.

Et ueniunt ad ihm. et uident

Lucas. sedente
ad pedes eius. qd
significat eos qd
peccata fuerunt
correcti. fixa in
ui intentione
uestigia saluato
ris que sequuntur
intueri.

illum. qd a demonio uexaban
Virum studio qd uela
tur sedente. uestitu. et sane
*na mente pchiderat. unde filius pdi. qd
adpariem rediens. mox. p rima stola*
mentis. et timuer. Et narraue
*cum anulo induitur. quilibet uero corde
ponuerit. pot. donaque xpi gra. pti*
runt illi. q uiderant. qualiter
*na iusticie opa. de qb. ceciderat. cu anulo
immolare fida recuperare.*
factum esset. qui demoniu

S. Et timuer. Multa em am
qua suauitate delectari honora
re se. p. nolle xana lege dicit.
qa implere n. possit. admirant
fidelem p. im. apstunacusat
ne. sanarv.

Sic. Et r. p. e.
ut per. ut. exi.
ame dne. 7. cea
ne tangat archa
dei. ut oia.

habuerit. et deponit. Et roga
scilicet. fragilitatis sue. ad huc
re eum cepit. ut discederet de
infirmi. pond. sapientie eius. sustinere
finib; eoz. Cumq; ascenderet
non ualentes.

naui. cepit illum deprecari. qd
solui et ee cum x. multo meli. s. d.
ademonio uexat fuerat. ut
carne. p. alio. necessarium.
esset eu illo. Et n. admisit illu

Ser. homo sanar. mittit in
domu suam. et predicat in
decapoli. dum romano n. ruz
no conuertunt. uida. qui in
littera tantu pendunt. decalogi.
alioz. salu. euz. seruat. ut
p. cum x. quiescat. ne dum. pro
p. uult. ee. cum x. negligat.
p. dicationis. missum. fratre
redemptioni. accomodatv.

S. Mathi. duos.
marcus. et
lucas. unum a
demonio liberatv.
dicit. qa. unus. col.
clarioris. nomini
7. famosioris. et
ideo. eius. curatio
famosior. Alle.

sed ait illi. Nade in domum
scilicet. quisq; p. remissio
tuam ad tuos. et nuncia
nem. in conscientia. redeat. bona. et. p. r.
illis. quanta t. d. n. s. fecerit. et

m. ne se expel
onem. Erat aut
m. grex porcor
it. de palam
tes. d. n. nos in
uenimus in os
tam. sic. et ex
mundi. n. r. uie
et. m. q. m.
ritatis. e. m. mare.
e. iusticia. m.
p. p. p. p. p. p.
n. n. n. n. n. n.
m. p. p. p. p. p.
q. d. esset. facti.

gorice duo. genes significat. de duob' filijs noe. Cū enim noe tres filios genuit. unus assumpit & in possessionem di. duo idola dedit.

miseri sit tui. Et abiit. et cepit predicare in decapoli. quanta fecisset ihc. et omni mirabantur. Et cum intrasset in unam. rursum transivit cum conuenit turba multa

Sicut. p. hec iairus archisynagagus uenit. quia cum plenitudo gentium intraret. sic te. s. l. e. iairus. illuminant. ut illuminat. i. uidetur. p. h. umbra lucis deposita. spu illustrat. et illuminat. p. cadens ad pedes. i. ad incarnatione ihu se humiliat. rogat p. filia. q. sibi uiuit alio uiuere facit. Abrahā. 7 samuel. et moyses rogant p. plebe mortua. 7 sequit ihc p. cel. eoz.

ad illum. et erat circa mare. Et uenit quidam de archisynagagus nomine iairus. et uident eum. pedem ad pedem eius. et deprecabatur eum multum dicens. qm si la mea in extremis est. ueni impone manum tuam super eam. ut

S. Lucas. q. a. filia unica erat illi. fere annos. duodecim. Et hec moriebat. filia archisynagagi. e. sinagoga. sola legali institutione. q. si unica mo-

tum dicens. qm si la duodenni. 7 mulier annis duodecim. lingua ue flux. et qm herens ta fuit. illa infirma. ri cepit. vna em. p. t. e. d. q. et. e. s. e. l. i. et. h. n. x. o. q. a. u. p. r. e. a. r. e. h. u. s. n. a. s. c. i. e. t. g. e. n. e. s. c. e. p. t. i. d. o. l. a. t. a. f. e. d. a. r. i.

x
p. p. s. u. a.

m

ysu nati. hec duodecimo anno i tempe pubertatis appropin-
quante moriebat. qm nobilitate ap-
pulsu educata p qm admittitibi
lesanos puenit. et spualam do-
sobole genarare debuit sub tolan-
guore a rorv eter nara. spualit
ual desperabilite omi si

Et abut cu illo. et sequeba

et copru nebat

et mulier que erat

influxu sanguinis

annis. xii. et fuerat mul

ta pressa. acopluu ub

medicis. et ero. tauerit

omnia sua. nec quisqm

fecerat. sed magis de

tuis habebat. cum au

disset de ihu. uenit in

turba retro. et tetigit

uestimenta sua. dicebat

enim. quia si tetigero

qnt moriebat. qm nobilitate ap-
pulsu educata p qm admittitibi
lesanos puenit. et spualam do-
sobole genarare debuit sub tolan-
guore a rorv eter nara. spualit
ual desperabilite omi si

scilicet septima uirtute suscitatur
morta. S. ut uia tangit sim-
bria. mulier sanguinaria q cu
salute subam immedicos nihil
pficiunt p dicitur. Septimo die re-
quieuit. S. a. s. f. scilicet qui suscitatur
morta. ut. 7. semina fortis. cy-
turbit. flux sanguinis. sterilitate
fac. Unde ad ecclesiam gentium leta-
re. et q. n. p. h. et accedit. i. p. re-
surrectione. fimbria tunc. cinba-
la. 7. mala pumica. q pendent de ex-
mis horis. tunc. tunc. tunc. tunc.
Cimbala confessione. malu pum-
cu. uoluntate martiri significat
et uirtuti candore. 7.

hominibus esulendo. se. p. deo colendo
ingerebant. quibus audiendis qnto
magis naturalis industrie ures
expendebant. tanto magis Anari
poterat. h. cu audi. rent. p. lin. uide-
or. egrotasse. 7. uerum medicu. dece-
lo uenisse. ceperit languoris. 7. spe-
rare. 7. inquirere remedium.
Veni. et. ret. s. q. l. in. p. unat
uerit. m. f. sed. 7. alibi. p. d. un.
dm. tuu. ambulabis. ut. q. a. dm. p.
sent. icarne. n. uidit. sp. h. d. e. 7.
agnitionis. p. uenit. gram. et. tac-
tu. i. participatione. sacram.